Dominicus Petri fecit.

22 No texto: plublice.
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[60]

1255 Abril 13, Santarém — Ordem para que os foreiros do paúl da Azóia (fr., c.

Santarém) aí plantem vinhas, de que nada pagarão nos primeiros cinco anos.

Carta de palude de Azoya de Sanctarene

In christi nomine et ejus gratia. Noverint universi presentes litteras inspecturi,

quod ego Alfonsus dei gratia Rex Portugalie et Comes Bolonie una cum uxore mea

Regina donna Beatrice Illustris Regis Castelle et Legionis filia, mando et outorgo

vobis Johanni Petri Guilelmi et do[n]ne Dominice Pega et Michaeli Petri et mulieri

vestre Sancie Egee et donno Symeoni et Dominico et Dominice et Dominico Petri

et Juliano Juliani et Menendo Martini et Martino Johannis filio de caprario et vestro

yrmano Petro Johannis et donne Dominice vestre matri et Johanni Johannis et

Johanni Gomecii et Martino Menendi quod in illa palude [fl. 9] que vocatur Azoya

que est circa hereditatem Trinitatis in termino Sanctarene de qua michi datis pro

foro quartam partem panis plantetis vineas, et in istis quinque annis proximo

venturis nichil michi debetis de ipsis vineis, et post ipsos V annos in antea detis

inde michi et omnibus meis successoribus annuatim terciam partem vini in

torcularibus et terciam partem de tinta in vineis. Et mando et outorgo quod vos et

omnes successores vestri habeatis et possideatis supradictas vineas, dando inde

michi et omnibus meis successoribus supradictum forum, et si eas volueritis

vendere vel donare vendatis eas vel donetis tali homini qui faciat inde michi et

omnibus meis successoribus supradictum forum. Et ut hoc meum factum maius

robur obtineat firmitatis presentem inde cartam vobis precepi fieri et mei sigilli

munimine communiri. Data apud Sanctarenam, Rege mandante, XIII.a die Aprilis.

Johannes Suerii fecit. Era M.a CC.a LX˘.a III.a.

[61]

1255 Julho 10, Lisboa — Carta de foro de Telões de Aguiar (fr., c. Vila Pouca de

Aguiar) a dezassete povoadores.

Carta de foro hereditatis de Teloes de Aguyar

Saibam todos aqueles que esta carta virem que eu don Alfonso pela graça de

deus Rey de Portugal e Conde de Bolonia fazo carta de foro a vos pobladores da

mya herdade de Tolones de Aguyar. Dou vos quanta herdade ei en essa villa cum

seus termios novos e antigos a foro, a saber: em como parte pelo porto de Verea

con o Souto e in outra parte con o Porto dos Oleyros, e in outra parte como vay

pelas veygas aas carvalias gemmeas e ende vay aos terrenos dos vidos da agua de
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Lampazas e ende parte cum Izimam pelo terreo de Mata Filios, e como parte cum